TURKCELL GELIBOLU MARATONU
42 KM - Kategori Sonuclari / Category Results

TURKCELL

GELiBOLU
MARATONU

/7% TURKSPORU

Erkekler 35-39
G.No
146
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Erkekler 40-44
Sira G.No
1 148
2 134
3 122
4 114
5 130
6 157

Erkekler 45-49
Sira G.No
1 126
2 154
3 125

Erkekler 50-54
Sira G.No
135
117
140
128
111
142
153
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Erkekler 55-59
Sira G.No
1 141
2 110
3 139
4 149

Erkekler 60-64
Sira G.No
1 108
2 115
3 118
4 105

Erkekler 65-69
Sira G.No
1 112
2 138
3 101

Erkekler 70-74
Sira G.No
1 155

Kadinlar 35-39
Sira G.No
1 136

Kadinlar 40-44
Sira G.No
1 107

Kadinlar 55-59
Sira G.No
1 104

Ad

Murat KURTAK
Selim KORKMAZ
Cagr GUVEN
Cemal OZTURK
Faruk COMERT
Serkan OCAK
Serkan OZTURK
Umut DUZERDIK

Ad

Muhammed Edip KARABACAK
Tezcan KAVAS

Serkan LEMAY

Volkan KAYACIK

Fatih KOCAMAN

Mohamed YOSRI

Ad

Yalgin DOGU
Mehmet SEYHAN
Sinasi KILIC

Ad

Kemal UNEY
Sabahattin KAYA
Sabri AKTAS
Hayrullah ATALAR
Ali DUZDAS
Biilent CERCI
Kutlay KOZ

Ad

Mehmet YENER
Yasar GOK
Abdullah MANAP
Ferit ARDAN

Ad

Ali Tarik YILMAZ
Bllent KARAKAYA
Dursun YILMAZ
Adrian LEIGH

Ad

Halil ASLAN

Mustafa SELAMET
Muharrem Zekeriya TAN

Ad
Mehmet USTA

Ad
Mariya MIHAYLOVA

Ad
Elgin DEMIREL AY

Ad
Raziye ARABACI

D.Yili
1981
1980
1983
1981
1983
1982
1982
1980

D.Yili
1979
1975
1979
1978
1978
1976

D.Yili
1972
1974
1971

D.Yili
1967
1968
1966
1967
1967
1968
1965

D.Yili
1962
1960
1964
1963

D.Yili
1958
1958
1957
1956

D.Yili
1954
1952
1951

D.Yili
1949

D.Yili
1981

D.Yili
1979

D.Yili
1962

Kuliip
MALATYA44RUNNERS
OZTURKLER

Turkcell Basin Mensubu

Kuliip

BURSA AKUT SPOR KULUBU
Ege Maraton Spor Kullibu

Ege maraton

KOSU TUTKUNLARI

Kuliip

Ankara Masterler

Kuliip

MERCEDES

KOSU DUNYAMIZ

Ege Maraton Spor Kullibl
birbusedesenver

Akut Gazi kosu grubu

Karslyaka Eren Sahin Eronat Ortaokulu
Ankara Masterler

Kuliip

Ege Maraton SK

Ege Maraton Spor Kullibli
Ege maraton

Ardanbags

Kuliip

Baskent Masterleri Atletizm

Ege Maraton Spor Kullibl
Limandere Tarim kredi kooperatifi
Bentham Beagles Running Club

Kuliip

Istanbul Masterler Atletizm Kuliibii
Ege Maraton Spor Kullib

Kuliip
Ankara Masterler

Kuliip
yok

Kuliip

Kuliip
Ege Maraton Spor Kullibu

5km Zaman
0:19:40 2:50:06
0:22:06 3:36:48
0:29:44 4:23:13
0:26:37 4:36:31
0:23:48 4:45:22
0:31:38 5:08:23
0:33:28 5:17:17
0:26:58 5:17:34
5km Zaman
0:22:00 3:10:22
0:21:49 3:20:19
0:22:22 3:28:04
0:26:39 3:57:27
0:25:33 4:22:37
0:26:49 4:32:52
5km Zaman
0:21:58 3:14:58
0:25:23 3:30:44
0:26:19 4:18:17
5km Zaman
0:26:56 3:35:53
0:26:56 3:48:14
0:26:00 3:54:45
0:30:26 4:05:23
0:27:01 4:10:10
0:25:13 4:14:24
0:24:01 4:31:26
5km Zaman
0:24:40 3:36:29
0:25:55 3:36:45
0:25:13 4:00:55
0:25:41 4:07:56
5km Zaman
0:25:29 3:50:09
0:26:39 3:52:43
0:27:38 4:06:20
0:26:16 4:11:09
5km Zaman
0:25:44 3:49:01
0:28:31 4:14:43
0:28:24 4:26:41
5km Zaman
0:28:39 4:25:10
5km Zaman
0:26:59 4:05:51
5km Zaman
0:30:07 4:31:15
5km Zaman
0:26:38 3:52:36
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